Ime i prezime Email nastavnika Odobreno sati -
nastavnika demonstrature na kolegiju

Naziv kolegija Godina

SR2-04 Osnove elektronike Strucni prijediplomski studij Racunarstvo 1. godina Maijan Herceg marijan.herceg@ferit.hr 90
SR2-06 Programiranje 2 Strucni prijediplomski studij Racunarstvo 1. godina Robert Sojo / Kresimir Nenadié = robert.sojo@ferit.hr / kresimir.nenadic@ferit.hr 360
DR2-06 Razvoj mobilnih aplikacija Sveucilisni diplomski studij Raunarstvo 1. godina Josip Balen josip.balen@ferit.hr 60
PE2-01 InZenjerska mehanika Sveucilisni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Dina Juki¢ dina.jukic@ferit.hr 45
PE2-03 Osnove elektronike Sveucilisni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Davor Vinko davor.vinko@ferit.hr 120
PE2-09 Programiranje Il Sveucilisni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Josip Job josip.job@ferit.hr 240
PE2-07 Uvod u mehaniku | elektromagnetizam  Sveucilini prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Dina Jukic dina.jukic@ferit.hr 75
PR2-01 Digitalna elektronika Sveucilisni prijediplomski studij Racunarstvo 1. godina Tomislav Mati¢ tomislav.matic1@ferit.hr 150
PR2-03 Elektronika 1 Sveucilisni prijediplomski studij Racunarstvo 1. godina Davor Vinko davor.vinko@ferit.hr 60
PR2-04 Fizika Sveucilisni prijediplomski studij Racunarstvo 1. godina Tomislav Zic tzic@fizika.unios.hr 40
PR2-07 Programiranje Il Sveucilisni prijediplomski studij Racunarstvo 1. godina Kresimir Nenadi¢ kresimir.nenadic@ferit.hr 300
SE4-05 Mijerenja u elektrotehnici Strucni prijediplomski studij Elektrotehnika 2. godina Drazen Dori¢ drazen.doric@ferit.hr 60
SR4-08 Primijenjeno strojno ucenje Struéni prijediplomski studij Raéunarstvo 2. godina Ratko Grbi¢ ratko.grbic@ferit.hr 60
DR2-07 Razvoj racunalnih igara Sveucilisni diplomski studij Racunarstvo 2. godina Caslav Livada clivada@ferit.hr 60
PE4-02 Komunikacijske mreze Sveucilisni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 2. godina Drago Zagar drago.zagar@ferit.hr 75
PE4-04 Signali i sustavi Sveucili$ni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 2. godina Irena Gali¢ irena.galic@ferit.hr 75
PR4-02 Komunikacijske mreze Sveucilisni prijediplomski studij Racunarstvo 2. godina Kresimir Grgi¢ kresimir.grgic@ferit.hr 105
PR4-04 Signali i sustavi Sveucili$ni prijediplomski studij Raéunarstvo 2. godina Irena Gali¢ irena.galic@ferit.hr 105
SE6-05 Programiranje FPGA Struéni prijediplomski studij Elektrotehnika 3. godina Ivan Vidovi¢ ivan.vidovic@ferit.hr 30
SR6-03 Razvoj mobilnih aplikacija Struéni prijediplomski studij Racunarstvo 3. godina KreSimir Nenadi¢ kresimir.nenadic@ferit.hr 40
PR6-07 Osnove strojnog uéenja Sveucilisni prijediplomski studij Racunarstvo 3. godina Ratko Grbi¢ ratko.grbic@ferit.hr 180



